duximus assignandam. Quo termino veniente ad peticionem predicti

d. Hanconis personaliter . . comparentis et in contumacia appellato-

rum antedictorum in scriptis interlocutoriam tulimus et legimus per

omnia in hec verba oc. (ponatur tenor). Qua quidem interlocutoria lata

et lecta idem d. Hanco appellans petivit attemptata supradicta per

nos revocari, cui eadem mandavimus probare, ad quod fadendum

sibi terminum competentem assignavimus. In quo idem Hanco certos

testes citatos produxit, a quibus juramenta . . recepimus de diceada
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et deponenda veritate super attemptatis antedictis, quibua- . . exami-

natis et eorum dictis in scriptis redactis ac tandem publicatis petitum

fuit per d. Hanconem . . . attemptata per nos revocari, cui in pre-

sencia Jacob! de Wudwicz procuratoris appellatorum ... ad audi-

endum voluntatem nostram . . diem hodiernam duximus assignandam .

.

et d. Hancone comparente in contnmacia appellatorum . . interlocu-

toriam tulimus in hunc modum oc . . (ponatur tenor). Vobis igitur

venerab. viris d. vicariis in spiritualibus . . antedictis nee non uni-

versis et singulis plebanis ecclesiarnm rectoribus 3c. per civitatem

et diocesem Pragensem constitutis oc . . intimamus et . . mandamus,

qnatenus in supradicti Hanconis appellantis prejudicium ulterius

quicquam attemptare et innovare audeatis, sicud ab ipsius denunc-

ciacione omnimode cessetis et cessari faciatis, quemadmodum sen-

tencias apostolicas cupitis evitare . . et de huiusmodi execucione

nobis per instrumenta publica aut subscripciones vestras debitas ac

sigillorum vestrorum impressiones fidem plenariam faciatis. In quo-

rum omnium testimonium presentes literas per Petrum de Luticz et

Henslinum de Lissow notaries publicos infrascriptos scribi et publi-

can mandamus oc Acta sunt hec anno Domini MCCGLXXIX* ind.

secunda feria quinta proxima in crastino festi b. Thome ap. die

XXn. mensis Decembiis bora terciarum vol quasi pontificatus oc . .

in Hradczano Pragensi in dome habitacionis nostre, presentibus ho-

nestis et discretis viris d. Johanne rectore ecclesie parochialis s.

Gastuli Maioris civitatis Pragensis, Machuta procuratore consistorii

curie arcbiepiscopalis Pragensis et Johanne dicto Weronica Wechlini

de Lissow publico auctoritate imperial! notario, testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

49.

(1379—1380.) — Bore§ arc^dhen Bechyfisky a Jan far&f ye EtiSi usta-

DOYQJi Petra ze YSerub a Jana z Malefic, pfsafe papezsk^, svjmi plno-